

# Fra Fejø IVS

c/o Thomas Hermansen  
Knuthenlundvej 7  
4952 Stokkemarke

CVR-nr. 38490486

## Årsrapport

15. marts 2017 - 31. marts 2018  
(Opstillet uden revision eller review)

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. august 2018

---

Thomas Elam Hermansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Fra Fejø IVS c/o Thomas Hermansen Knuthenlundvej 7 4952 Stokkemarke
Telefon	21653143
CVR-nr.	38490486
Stiftelsesdato	15. marts 2017
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	15. marts 2017 - 31. marts 2018
<b>Direktion</b>	Thomas Elam Hermansen, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med produktion og salg af fødevarer og hermed forbundet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15. marts 2017 - 31. marts 2018 udviser et resultat på kr. -34.764, og selskabets balance pr. 31. marts 2018 udviser en balancesum på kr. 15.434, og en egenkapital på kr. 15.236.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som forventet som følge af, at det er selskabets første regnskabsår. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-44.008</b>
Personaleomkostninger		0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-44.008</b>
Andre finansielle omkostninger		-462
<b>Resultat før skat</b>		<b>-44.470</b>
Skat af årets resultat		9.706
<b>Årets resultat</b>		<b>-34.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-34.764
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-34.764</b>



**Balance 31. marts 2018**

	Note	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.375
Udsudte skatteaktiver		9.706
Andre tilgodehavender		3.993
<b>Tilgodehavender</b>		<u>15.074</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>360</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>15.434</u>
<b>Aktiver</b>		<u>15.434</u>

**Balance 31. marts 2018**

	Note	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		5.000
Overført resultat		10.236
<b>Egenkapital</b>		<b>15.236</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>198</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>198</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.434</b>
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	

## Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. marts 2017	1	0	0	0	1
Kapitalforhøjelse	4.999	45.000	0	0	49.999
Årets resultat	0	0	0	-34.764	-34.764
Overført fra overkurs ved emission	0	-45.000	0	45.000	0
<b>Egenkapital 31. marts 2018</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>10.236</b>	<b>15.236</b>

## Noter

### **1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.